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TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A)
MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

Torneo TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 1306024A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-05-2013 - 13-06-2013

Turni 8

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - NOE' F.

Partecipanti 21

Sito Internet

Nicolo' Filippo          

1Pelizzola Danilo         

2
Montoli Marco            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Nicolo' Filippo          6.5 ITA 35.5039.0029.5030.502048 1867 2119 8 6 1 1 3 2 1 0 5 4 0 1 0 0 1972

2 1 CM Pelizzola Danilo         6.0 ITA 35.5039.0029.0028.252072 1864 2058 8 4 4 0 5 3 2 0 3 1 2 0 0 0 1967

3 3 CM Montoli Marco            5.5 ITA 36.0039.5029.5024.751956 1846 1988 8 4 3 1 5 2 2 1 3 2 1 0 0 0 1953

4 6 1N D'Avino Luca             5.5 ITA 35.5038.5029.0024.751862 1844 1986 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1970

5 4 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA 36.0038.5029.5020.751951 1829 1925 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1965

6 10 2N Pollio Ciro              5.0 ITA 31.5032.5025.0016.001711 1790 1886 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1968

7 5 1N Blengino Cristiano       4.5 ITA 33.5036.5027.0018.001932 1770 1814 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1970

8 9 2N Paolillo Giampiero       4.5 ITA 31.5034.5025.5016.001715 1786 1798 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1958

9 11 2N Aloe Giancarlo           4.0 ITA 29.5032.5023.5013.501701 1753 1754 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1974

10 12 1N Baccarin Stefano         4.0 ITA 26.5029.0020.0011.751686 1674 1675 8 3 2 3 4 0 1 3 4 3 1 0 0 0 1958

11 16 2N Duranti Dario            4.0 ITA 26.0027.0021.0010.251634 1660 1661 8 3 2 3 3 2 1 0 5 1 1 3 0 0 1961

12 13 Mazza Domenico           4.0 ITA 21.0021.0015.506.00 1661 1619 1570 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1952

13 8 1N Iacchetti Giovanni       3.5 ITA 33.5036.5027.5013.501753 1780 1738 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1939

14 17 2N Spada Maurizio           3.5 ITA 25.0025.0019.505.75 1612 1674 1573 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1958

15 19 2N Brisotto Stefano         3.0 ITA 29.0031.5023.5010.001473 1718 1632 8 3 0 5 5 2 0 3 3 1 0 2 0 0 1958

16 7 2N Podetti Davide           2.5 ITA 26.0026.0019.508.00 1768 1726 1670 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 2 1999

17 14 1N Colica Daniele           2.5 ITA 27.0028.0022.006.00 1651 1622 1450 8 2 1 5 4 0 0 4 4 2 1 1 0 0 1944

18 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    2.5 ITA 23.5024.5019.505.00 1522 1605 1465 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1970

19 21 NC Frignani Alessandro      1.0 ITA 20.5020.5015.500.00 1357 1631 832 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 1 1961

20 20 NC Bracco Valter            1.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1458 1683 883 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 5 1968

21 15 2N Capurso Alberto          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Aloe Giancarlo           ITA LOM MI 1701 1753 1754 1974 M 877255 140151

12 1N Baccarin Stefano         ITA LOM MI 1686 1674 1675 1958 M 812412 111722

5 1N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1932 1770 1814 1970 M 880159 120924

20 NC Bracco Valter            ITA PIE TO 1458 1683 883 1968 M 157584

19 2N Brisotto Stefano         ITA LOM MI 1473 1718 1632 1958 M 870820 140096

15 2N Capurso Alberto          ITA LOM MI 1638 0 0 1966 M 884588 120142

18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA LOM MI 1522 1605 1465 1970 M 834823 104011

4 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1951 1829 1925 1965 M 818950 101749

14 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1651 1622 1450 1944 M 828521 130597

6 1N D'Avino Luca             ITA LOM MI 1862 1844 1986 1970 M 833363 116210

16 2N Duranti Dario            ITA LOM MI 1634 1660 1661 1961 M 884600 147900

21 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1357 1631 832 1961 M 896667 152128

8 1N Iacchetti Giovanni       ITA LOM MI 1753 1780 1738 1939 M 823562 114109

13 Mazza Domenico           ITA LOM MI 1661 1619 1570 1952 M 2808957 159221

3 CM Montoli Marco            ITA LOM MI 1956 1846 1988 1953 M 882933 151249

2 CM Nicolo' Filippo          ITA LOM MI 2048 1867 2119 1972 M 808199 106919

9 2N Paolillo Giampiero       ITA LOM MI 1715 1786 1798 1958 M 836915 119520

1 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2072 1864 2058 1967 M 814407 113923

7 2N Podetti Davide           ITA LOM MI 1768 1726 1670 1999 M 893617 148452

10 2N Pollio Ciro              ITA LOM MI 1711 1790 1886 1968 M 899259 149801

17 2N Spada Maurizio           ITA LOM MI 1612 1674 1573 1958 M 888982 148550
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 CM Pelizzola Danilo         6.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 9 B 1 | 2

1 2 CM Nicolo' Filippo          6.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 5 N 1 | -2

3 3 CM Montoli Marco            5.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2

5 4 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 11 N 1 | 0

7 5 1N Blengino Cristiano       4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 0

4 6 1N D'Avino Luca             5.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 0

16 7 2N Podetti Davide           2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 10 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 8 1N Iacchetti Giovanni       3.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 10 B 0 | 0

8 9 2N Paolillo Giampiero       4.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 11 N 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 0

6 10 2N Pollio Ciro              5.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 8 N 1 | 0

9 11 2N Aloe Giancarlo           4.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 12 N 1 | 8 N Â½ | 19 B 1 | 4 B 0 | 0

10 12 1N Baccarin Stefano         4.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 14 B Â½ | 19 N 1 | 0

12 13 Mazza Domenico           4.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 18 N 1 | -1

17 14 1N Colica Daniele           2.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 10 B 0 | 13 N 0 | 18 B 0 | 21 N 1 | 12 N Â½ | 16 B 0 | 0

21 15 2N Capurso Alberto          0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 16 2N Duranti Dario            4.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 19 N 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | 14 N 1 | -2

14 17 2N Spada Maurizio           3.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 21 N 1 | -1

18 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    2.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 16 N 0 | 17 B Â½ | 13 B 0 | 0

15 19 2N Brisotto Stefano         3.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 18 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 2

20 20 NC Bracco Valter            1.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 21 NC Frignani Alessandro      1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 18 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 8 4.00 3.54 0.46 1753.751754 1974 M 877255 140151

12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686 8 4.00 4.20 -0.2 1674.251675 1958 M 812412 111722

5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932 8 4.50 5.40 -0.9 1770.621814 1970 M 880159 120924

19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473 8 3.00 1.75 1.25 1718.881632 1958 M 870820 140096

15 2N Capurso Alberto          ITA 1638 0 0.00 0 0 1966 M 884588 120142

18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 8 2.50 3.13 -0.63 1605.251465 1970 M 834823 104011

4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 8 5.00 5.15 -0.15 1829.881925 1965 M 818950 101749

14 1N Colica Daniele           ITA 1651 7 1.50 3.55 -2.05 1622.501450 1944 M 828521 130597

6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 8 5.50 4.06 1.44 1844.381986 1970 M 833363 116210

16 2N Duranti Dario            ITA 1634 8 4.00 3.77 0.23 1660.881661 1961 M 884600 147900

21 NC Frignani Alessandro      ITA 1357 6 0.00 1.04 -1.04 1631.83832 1961 M 896667 152128

8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 8 3.50 3.75 -0.25 1780.751738 1939 M 823562 114109

13 Mazza Domenico           ITA 1661 7 3.00 3.87 -0.87 1619.861570 1952 M 2808957 159221

3 CM Montoli Marco            ITA 1956 8 5.50 5.06 0.44 1846.621988 1953 M 882933 151249

2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 8 6.50 5.75 0.75 1867.252119 1972 M 808199 106919

9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715 7 3.50 2.52 0.98 1786.621798 1958 M 836915 119520

1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072 8 6.00 5.97 0.03 1864.752058 1967 M 814407 113923

7 2N Podetti Davide           ITA 1768 6 2.50 3.36 -0.86 1726.331670 1999 M 893617 148452

10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 8 5.00 3.17 1.83 1790.881886 1968 M 899259 149801

17 2N Spada Maurizio           ITA 1612 7 2.50 2.96 -0.46 1674.431573 1958 M 888982 148550
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Bracco Valter            ITA 1458 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1683.00883 1968 M 157584
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072   |  11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 1 - 0

2 12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686   |  2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 0 - 1

3 3 CM Montoli Marco            ITA 1956   |  13 Mazza Domenico           ITA 1661 1 - 0

4 14 1N Colica Daniele           ITA 1651   |  4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 0 - 1

5 5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932   |  16 2N Duranti Dario            ITA 1634 1 - 0

6 17 2N Spada Maurizio           ITA 1612   |  6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 0 - 1

7 7 2N Podetti Davide           ITA 1768   |  18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 1 - 0

8 19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473   |  8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 0 - 1

9 9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715   |  20 NC Bracco Valter            ITA 1458 1 - 0

10 21 NC Frignani Alessandro      ITA 1357   |  10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 0 - 1

11 15 2N Capurso Alberto          ITA 1638   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N D'Avino Luca             1 ITA 1862   |  1 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2072 0 - 1

2 2 CM Nicolo' Filippo          1 ITA 2048   |  7 2N Podetti Davide           1 ITA 1768 1 - 0

3 8 1N Iacchetti Giovanni       1 ITA 1753   |  3 CM Montoli Marco            1 ITA 1956 0 - 1

4 4 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1951   |  9 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1715 1 - 0

5 10 2N Pollio Ciro              1 ITA 1711   |  5 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1932 0 - 1

6 11 2N Aloe Giancarlo           0 ITA 1701   |  17 2N Spada Maurizio           0 ITA 1612 1 - 0

7 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    0 ITA 1522   |  12 1N Baccarin Stefano         0 ITA 1686 0 - 1

8 13 Mazza Domenico           0 ITA 1661   |  19 2N Brisotto Stefano         0 ITA 1473 0 - 1

9 20 NC Bracco Valter            0 ITA 1458   |  14 1N Colica Daniele           0 ITA 1651 0 - 1

10 16 2N Duranti Dario            0 ITA 1634   |  21 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1357 1 - 0

11 15 2N Capurso Alberto          0 ITA 1638   |  0 - F
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MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2072   |  4 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1951 Â½ - Â½

2 3 CM Montoli Marco            2 ITA 1956   |  2 CM Nicolo' Filippo          2 ITA 2048 0 - 1

3 5 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1932   |  6 1N D'Avino Luca             1 ITA 1862 0 - 1

4 7 2N Podetti Davide           1 ITA 1768   |  11 2N Aloe Giancarlo           1 ITA 1701 Â½ - Â½

5 12 1N Baccarin Stefano         1 ITA 1686   |  8 1N Iacchetti Giovanni       1 ITA 1753 0 - 1

6 9 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1715   |  16 2N Duranti Dario            1 ITA 1634 Â½ - Â½

7 14 1N Colica Daniele           1 ITA 1651   |  10 2N Pollio Ciro              1 ITA 1711 0 - 1

8 19 2N Brisotto Stefano         1 ITA 1473   |  18 2N Ceraulo Carlo Alberto    0 ITA 1522 1 - 0

9 17 2N Spada Maurizio           0 ITA 1612   |  13 Mazza Domenico           0 ITA 1661 1 - 0

10 15 2N Capurso Alberto          0 ITA 1638   |  0 - F

11 20 NC Bracco Valter            0 ITA 1458   |  1 - F

12 21 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1357   |  0 - F
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TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A)
MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Nicolo' Filippo          3 ITA 2048   |  1 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2072 Â½ - Â½

2 4 1N Ciciotti Augusto         2.5 ITA 1951   |  3 CM Montoli Marco            2 ITA 1956 Â½ - Â½

3 8 1N Iacchetti Giovanni       2 ITA 1753   |  5 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1932 1 - 0

4 6 1N D'Avino Luca             2 ITA 1862   |  19 2N Brisotto Stefano         2 ITA 1473 1 - 0

5 10 2N Pollio Ciro              2 ITA 1711   |  7 2N Podetti Davide           1.5 ITA 1768 1 - 0

6 11 2N Aloe Giancarlo           1.5 ITA 1701   |  9 2N Paolillo Giampiero       1.5 ITA 1715 0 - 1

7 16 2N Duranti Dario            1.5 ITA 1634   |  12 1N Baccarin Stefano         1 ITA 1686 Â½ - Â½

8 13 Mazza Domenico           0 ITA 1661   |  14 1N Colica Daniele           1 ITA 1651 1 - 0

9 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    0 ITA 1522   |  21 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1357 1 - 0

10 17 2N Spada Maurizio           1 ITA 1612   |  1 - F

11 20 NC Bracco Valter            1 ITA 1458   |  0 - F

12 15 2N Capurso Alberto          0 ITA 1638   |  0 - F
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TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A)
MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1951   |  2 CM Nicolo' Filippo          3.5 ITA 2048 0 - 1

2 1 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2072   |  8 1N Iacchetti Giovanni       3 ITA 1753 1 - 0

3 10 2N Pollio Ciro              3 ITA 1711   |  6 1N D'Avino Luca             3 ITA 1862 1 - 0

4 3 CM Montoli Marco            2.5 ITA 1956   |  9 2N Paolillo Giampiero       2.5 ITA 1715 1 - 0

5 5 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1932   |  17 2N Spada Maurizio           2 ITA 1612 1 - 0

6 19 2N Brisotto Stefano         2 ITA 1473   |  16 2N Duranti Dario            2 ITA 1634 1 - 0

7 12 1N Baccarin Stefano         1.5 ITA 1686   |  11 2N Aloe Giancarlo           1.5 ITA 1701 0 - 1

8 7 2N Podetti Davide           1.5 ITA 1768   |  13 Mazza Domenico           1 ITA 1661 1 - 0

9 14 1N Colica Daniele           1 ITA 1651   |  18 2N Ceraulo Carlo Alberto    1 ITA 1522 0 - 1

10 20 NC Bracco Valter            1 ITA 1458   |  0 - F

11 15 2N Capurso Alberto          0 ITA 1638   |  0 - F

12 21 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1357   |  1 - F
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TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A)
MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Nicolo' Filippo          4.5 ITA 2048   |  10 2N Pollio Ciro              4 ITA 1711 1 - 0

2 3 CM Montoli Marco            3.5 ITA 1956   |  1 CM Pelizzola Danilo         4 ITA 2072 Â½ - Â½

3 6 1N D'Avino Luca             3 ITA 1862   |  4 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1951 1 - 0

4 19 2N Brisotto Stefano         3 ITA 1473   |  5 1N Blengino Cristiano       3 ITA 1932 0 - 1

5 8 1N Iacchetti Giovanni       3 ITA 1753   |  11 2N Aloe Giancarlo           2.5 ITA 1701 Â½ - Â½

6 9 2N Paolillo Giampiero       2.5 ITA 1715   |  7 2N Podetti Davide           2.5 ITA 1768 1 - 0

7 16 2N Duranti Dario            2 ITA 1634   |  18 2N Ceraulo Carlo Alberto    2 ITA 1522 1 - 0

8 17 2N Spada Maurizio           2 ITA 1612   |  12 1N Baccarin Stefano         1.5 ITA 1686 0 - 1

9 21 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1357   |  14 1N Colica Daniele           1 ITA 1651 0 - 1

10 13 Mazza Domenico           1 ITA 1661   |  1 - F

11 20 NC Bracco Valter            1 ITA 1458   |  0 - F

12 15 2N Capurso Alberto          0 ITA 1638   |  0 - F
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MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N D'Avino Luca             4 ITA 1862   |  2 CM Nicolo' Filippo          5.5 ITA 2048 1 - 0

2 1 CM Pelizzola Danilo         4.5 ITA 2072   |  5 1N Blengino Cristiano       4 ITA 1932 Â½ - Â½

3 10 2N Pollio Ciro              4 ITA 1711   |  3 CM Montoli Marco            4 ITA 1956 0 - 1

4 9 2N Paolillo Giampiero       3.5 ITA 1715   |  8 1N Iacchetti Giovanni       3.5 ITA 1753 1 - 0

5 4 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1951   |  16 2N Duranti Dario            3 ITA 1634 1 - 0

6 11 2N Aloe Giancarlo           3 ITA 1701   |  19 2N Brisotto Stefano         3 ITA 1473 1 - 0

7 12 1N Baccarin Stefano         2.5 ITA 1686   |  14 1N Colica Daniele           2 ITA 1651 Â½ - Â½

8 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    2 ITA 1522   |  17 2N Spada Maurizio           2 ITA 1612 Â½ - Â½

9 13 Mazza Domenico           2 ITA 1661   |  21 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1357 1 - 0

10 7 2N Podetti Davide           2.5 ITA 1768   |  0 - F

11 20 NC Bracco Valter            1 ITA 1458   |  0 - F

12 15 2N Capurso Alberto          0 ITA 1638   |  0 - F
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TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A)
MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Blengino Cristiano       4.5 ITA 1932   |  2 CM Nicolo' Filippo          5.5 ITA 2048 0 - 1

2 3 CM Montoli Marco            5 ITA 1956   |  6 1N D'Avino Luca             5 ITA 1862 Â½ - Â½

3 1 CM Pelizzola Danilo         5 ITA 2072   |  9 2N Paolillo Giampiero       4.5 ITA 1715 1 - 0

4 11 2N Aloe Giancarlo           4 ITA 1701   |  4 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1951 0 - 1

5 8 1N Iacchetti Giovanni       3.5 ITA 1753   |  10 2N Pollio Ciro              4 ITA 1711 0 - 1

6 19 2N Brisotto Stefano         3 ITA 1473   |  12 1N Baccarin Stefano         3 ITA 1686 0 - 1

7 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    2.5 ITA 1522   |  13 Mazza Domenico           3 ITA 1661 0 - 1

8 14 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1651   |  16 2N Duranti Dario            3 ITA 1634 0 - 1

9 21 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1357   |  17 2N Spada Maurizio           2.5 ITA 1612 0 - 1

10 7 2N Podetti Davide           2.5 ITA 1768   |  0 - F

11 20 NC Bracco Valter            1 ITA 1458   |  0 - F

12 15 2N Capurso Alberto          0 ITA 1638   |  0 - F
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TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A)
MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

1 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2058 Media: 1864.75 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 371 0.9 1 1 1

2 N 6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 210 0.77 1 2 2

3 B 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 121 0.66 Â½ 2 2

4 N 2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 319 0.87 1 3 3

6 N 3 CM Montoli Marco            ITA 1956 116 0.66 Â½ 3 3

7 B 5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932 140 0.69 Â½ 3 3

8 B 9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715 357 0.89 1 4 4

5.97 4 4

2 Nicolo' Filippo          
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2119 Media: 1867.25 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686 362 0.9 1 1 1

2 B 7 2N Podetti Davide           ITA 1768 280 0.84 1 2 2

3 N 3 CM Montoli Marco            ITA 1956 92 0.63 1 3 3

4 B 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072 -24 0.47 Â½ 3 3

5 N 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 97 0.63 1 4 4

6 B 10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 337 0.88 1 5 5

7 N 6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 186 0.74 0 5 5

8 N 5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932 116 0.66 1 6 6

5.75 6 6

3 Montoli Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1988 Media: 1846.62 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 Mazza Domenico           ITA 1661 295 0.85 1 1 1

2 N 8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 203 0.76 1 2 2

3 B 2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 -92 0.37 0 2 2

4 N 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 5 0.51 Â½ 2 2

5 B 9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715 241 0.8 1 3 3

6 B 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072 -116 0.34 Â½ 3 3

7 N 10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 245 0.8 1 4 4

8 B 6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 94 0.63 Â½ 4 4

5.06 4 4

4 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1925 Media: 1829.88 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Colica Daniele           ITA 1651 300 0.85 1 1 1

2 B 9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715 236 0.8 1 2 2

3 N 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072 -121 0.34 Â½ 2 2

4 B 3 CM Montoli Marco            ITA 1956 -5 0.49 Â½ 2 2

5 B 2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 -97 0.37 0 2 2

6 N 6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 89 0.62 0 2 2

7 B 16 2N Duranti Dario            ITA 1634 317 0.87 1 3 3

8 N 11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 250 0.81 1 4 4

5.15 4 4
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MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

5 Blengino Cristiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1814 Media: 1770.62 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Duranti Dario            ITA 1634 298 0.85 1 1 1

2 N 10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 221 0.78 1 2 2

3 B 6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 70 0.6 0 2 2

4 N 8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 179 0.73 0 2 2

5 B 17 2N Spada Maurizio           ITA 1612 320 0.87 1 3 3

6 N 19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473 459 0.92 1 4 4

7 N 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072 -140 0.31 Â½ 4 4

8 B 2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 -116 0.34 0 4 4

5.4 4 4

6 D'Avino Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1986 Media: 1844.38 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Spada Maurizio           ITA 1612 250 0.81 1 1 1

2 B 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072 -210 0.23 0 1 1

3 N 5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932 -70 0.4 1 2 2

4 B 19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473 389 0.91 1 3 3

5 N 10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 151 0.7 0 3 3

6 B 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 -89 0.38 1 4 4

7 B 2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 -186 0.26 1 5 5

8 N 3 CM Montoli Marco            ITA 1956 -94 0.37 Â½ 5 5

4.06 5 5

7 Podetti Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1670 Media: 1726.33 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 246 0.81 1 1 1

2 N 2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 -280 0.16 0 1 1

3 B 11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 67 0.59 Â½ 1 1

4 N 10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 57 0.58 0 1 1

5 B 13 Mazza Domenico           ITA 1661 107 0.65 1 2 2

6 N 9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715 53 0.57 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

3.36 2 2

8 Iacchetti Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1738 Media: 1780.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473 280 0.84 1 1 1

2 B 3 CM Montoli Marco            ITA 1956 -203 0.24 0 1 1

3 N 12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686 67 0.59 1 2 2

4 B 5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932 -179 0.27 1 3 3

5 N 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072 -319 0.13 0 3 3

6 B 11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 52 0.57 Â½ 3 3

7 N 9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715 38 0.55 0 3 3

8 B 10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 42 0.56 0 3 3

3.75 3 3

FSI - TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A) - MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A)
MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

9 Paolillo Giampiero       
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1798 Media: 1786.62 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bracco Valter            ITA 1458 1 0 1

2 N 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 -236 0.2 0 0 1

3 B 16 2N Duranti Dario            ITA 1634 81 0.61 Â½ 0 1

4 N 11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 14 0.52 1 1 2

5 N 3 CM Montoli Marco            ITA 1956 -241 0.2 0 1 2

6 B 7 2N Podetti Davide           ITA 1768 -53 0.43 1 2 3

7 B 8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 -38 0.45 1 3 4

8 N 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072 -357 0.11 0 3 4

2.52 3 4

10 Pollio Ciro              
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1886 Media: 1790.88 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Frignani Alessandro      ITA 1357 354 0.89 1 1 1

2 B 5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932 -221 0.22 0 1 1

3 N 14 1N Colica Daniele           ITA 1651 60 0.58 1 2 2

4 B 7 2N Podetti Davide           ITA 1768 -57 0.42 1 3 3

5 B 6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 -151 0.3 1 4 4

6 N 2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 -337 0.12 0 4 4

7 B 3 CM Montoli Marco            ITA 1956 -245 0.2 0 4 4

8 N 8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 -42 0.44 1 5 5

3.17 5 5

11 Aloe Giancarlo           
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1754 Media: 1753.75 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2072 -371 0.1 0 0 0

2 B 17 2N Spada Maurizio           ITA 1612 89 0.62 1 1 1

3 N 7 2N Podetti Davide           ITA 1768 -67 0.41 Â½ 1 1

4 B 9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715 -14 0.48 0 1 1

5 N 12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686 15 0.52 1 2 2

6 N 8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 -52 0.43 Â½ 2 2

7 B 19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473 228 0.79 1 3 3

8 B 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 -250 0.19 0 3 3

3.54 3 3

12 Baccarin Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1675 Media: 1674.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Nicolo' Filippo          ITA 2048 -362 0.1 0 0 0

2 N 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 164 0.72 1 1 1

3 B 8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 -67 0.41 0 1 1

4 N 16 2N Duranti Dario            ITA 1634 52 0.57 Â½ 1 1

5 B 11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 -15 0.48 0 1 1

6 N 17 2N Spada Maurizio           ITA 1612 74 0.6 1 2 2

7 B 14 1N Colica Daniele           ITA 1651 35 0.55 Â½ 2 2

8 N 19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473 213 0.77 1 3 3

4.2 3 3
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13 Mazza Domenico           
ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1570 Media: 1619.86 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Montoli Marco            ITA 1956 -295 0.15 0 0 0

2 B 19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473 188 0.74 0 0 0

3 N 17 2N Spada Maurizio           ITA 1612 49 0.57 0 0 0

4 B 14 1N Colica Daniele           ITA 1651 10 0.51 1 1 1

5 N 7 2N Podetti Davide           ITA 1768 -107 0.35 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 21 NC Frignani Alessandro      ITA 1357 304 0.86 1 2 3

8 N 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 139 0.69 1 3 4

3.87 3 4

14 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1450 Media: 1622.50 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 -300 0.15 0 0 0

2 N 20 NC Bracco Valter            ITA 1458 1 0 1

3 B 10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 -60 0.42 0 0 1

4 N 13 Mazza Domenico           ITA 1661 -10 0.49 0 0 1

5 B 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 129 0.67 0 0 1

6 N 21 NC Frignani Alessandro      ITA 1357 294 0.85 1 1 2

7 N 12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686 -35 0.45 Â½ 1 2

8 B 16 2N Duranti Dario            ITA 1634 17 0.52 0 1 2

3.55 1 2

15 Capurso Alberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

16 Duranti Dario            
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1661 Media: 1660.88 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932 -298 0.15 0 0 0

2 B 21 NC Frignani Alessandro      ITA 1357 277 0.83 1 1 1

3 N 9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715 -81 0.39 Â½ 1 1

4 B 12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686 -52 0.43 Â½ 1 1

5 N 19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473 161 0.71 0 1 1

6 B 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 112 0.65 1 2 2

7 N 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1951 -317 0.13 0 2 2

8 N 14 1N Colica Daniele           ITA 1651 -17 0.48 1 3 3

3.77 3 3

FSI - TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A) - MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TS - OPEN MEMORIAL CAPPELLO 2013 (1306024A)
MILANO - 16-05-2013 - 13-06-2013

17 Spada Maurizio           
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1573 Media: 1674.43 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 -250 0.19 0 0 0

2 N 11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 -89 0.38 0 0 0

3 B 13 Mazza Domenico           ITA 1661 -49 0.43 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932 -320 0.13 0 1 2

6 B 12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686 -74 0.4 0 1 2

7 N 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 90 0.62 Â½ 1 2

8 N 21 NC Frignani Alessandro      ITA 1357 255 0.81 1 2 3

2.96 2 3

18 Ceraulo Carlo Alberto    
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1465 Media: 1605.25 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Podetti Davide           ITA 1768 -246 0.19 0 0 0

2 B 12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686 -164 0.28 0 0 0

3 N 19 2N Brisotto Stefano         ITA 1473 49 0.57 0 0 0

4 B 21 NC Frignani Alessandro      ITA 1357 165 0.72 1 1 1

5 N 14 1N Colica Daniele           ITA 1651 -129 0.33 1 2 2

6 N 16 2N Duranti Dario            ITA 1634 -112 0.35 0 2 2

7 B 17 2N Spada Maurizio           ITA 1612 -90 0.38 Â½ 2 2

8 B 13 Mazza Domenico           ITA 1661 -139 0.31 0 2 2

3.13 2 2

19 Brisotto Stefano         
2N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1632 Media: 1718.88 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Iacchetti Giovanni       ITA 1753 -280 0.16 0 0 0

2 N 13 Mazza Domenico           ITA 1661 -188 0.26 1 1 1

3 B 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 -49 0.43 1 2 2

4 N 6 1N D'Avino Luca             ITA 1862 -389 0.09 0 2 2

5 B 16 2N Duranti Dario            ITA 1634 -161 0.29 1 3 3

6 B 5 1N Blengino Cristiano       ITA 1932 -459 0.08 0 3 3

7 N 11 2N Aloe Giancarlo           ITA 1701 -228 0.21 0 3 3

8 B 12 1N Baccarin Stefano         ITA 1686 -213 0.23 0 3 3

1.75 3 3

20 Bracco Valter            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -12 Perf: 883 Media: 1683.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Paolillo Giampiero       ITA 1715 -257 0.18 0 0 0

2 B 14 1N Colica Daniele           ITA 1651 -193 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.43 0 1
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21 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 832 Media: 1631.83 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pollio Ciro              ITA 1711 -354 0.11 0 0 0

2 N 16 2N Duranti Dario            ITA 1634 -277 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1522 -165 0.28 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 14 1N Colica Daniele           ITA 1651 -294 0.15 0 0 1

7 N 13 Mazza Domenico           ITA 1661 -304 0.14 0 0 1

8 B 17 2N Spada Maurizio           ITA 1612 -255 0.19 0 0 1

1.04 0 1
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